
BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ
PHÁT TRIỂN NÔNG

THÔN
Số:
82/2001/QĐ-BNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
10 tháng
8 năm
2001

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Bộ môn Nghiên cứu Điều và Hồ tiêu trực thuộc Viện Khoa học kỹ

thuật nông nghiệp Miền Nam

__________________________

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Nghị định 73/CP ngày 01/11/1995 của Chính phủ về chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và tổ chức bộ máy của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

Căn cứ Quyết định 120/1999/QĐ-TTg ngày 07/5//1999 của Thủ tướng Chính phủ về

việc phê duyệt đề án phát triển điều đến năm 2010;

Căn cứ Quyết định 76/1998/QĐ/BNN/TCCB ngày 27/5/1998 của Bộ trưởng Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn V/v Quy định chức năng nhiệm vụ và cơ cấu tổ chức

của Viện Khoa học kỹ thuật nông nghiệp Miền Nam;

Xét đề nghị của Viện trưởng Viện Khoa học kỹ thuật nông nghiệp Miền Nam,Vụ

trưởng Vụ Khoa học công nghệ và CLSP và Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.- Thành lập Bộ môn Nghiên cứu Điều và Hồ tiêu trực thuộc Viện Khoa học kỹ

thuật nông nghiệp Miền Nam. Bộ môn có nhiệm vụ phối hợp với các Viện có liên

quan tiến hành nghiên cứu về sinh lý, sinh hóa, chọn tạo giống, kỹ thuật canh tác,

chế biến điều và hồ tiêu phục vụ phát triển điều và hồ tiêu trên địa bàn các tỉnh Nam

Bộ.

Điều 2.- Giao cho Viện trưởng Viện khoa học kỹ thuật nông nghiệp Miền Nam xác

định nhiệm vụ, biên chế, quy chế hoạt động...cụ thể của Bộ Môn Nghiên cứu Điều và

Hồ tiêu theo phân cấp hiện hành hiện hành của Bộ.

Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 15 ngày kể từ ngày ký.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D87624

